
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
U.S.R. per la Calabria – A.T. per la Provincia di Reggio Calabria 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’ INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO 
Via G. Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO (RC) Cod. mecc.: RCRI010006 

rcri010006@istruzione.it - www.ipsiasiderno.it 

 

 

Sede via G. Mazzini Siderno (RC) Telefoni: Ufficio di Dirigenza Scolastica: 0964/ 0 4 8 0 3 5  - Uffici di Segreteria: 0964/0 4 8 0 3 4  - Fax - 0964/0 9 8 0 3 3  
Sez. Staccata via Turati Siderno (RC) 0964/3 8 8 3 8 5  

Sede Coordinata di Locri (RC) 0964/0 4 8 0 1 0  - Fax - 0964/0 4 8 0 0 9  

Prot. N.ro 0001703 A.17.e Siderno, giovedì 9 marzo 2017  

 All’ Albo della Scuola 
 Sito WEB della Scuola 
 Bacheca Alunni 
  
 

OGGETTO: BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI (BORSE DI STUDIO) A SOSTEGNO DELLA SPESA DELLE FAMIGLIE PER 
L’ISTRUZIONE PER L’ANNO SCOLASTICO 2016/2017 - LEGGE 10 MARZO 2000 N. 62 – PUBBLICAZIONE ELENCO 

PROVVISORIO DEI BENEFICIARI. 

 

VISTO il Bando per l’assegnazione di contributi (borse di studio) a sostegno della spesa delle Famiglie per 
l’istruzione per l’anno scolastico 2016/2017 - Legge 10 marzo 2000 n. 62. Emanato in attuazione 
della predetta Legge dalla Regione Calabria - Dipartimento 10 - Settore Scuola, Istruzione, Politiche 
Giovanili; 

VISTA la Circolare n. 35 Prot. n. 0000208 B.2.i rivolta, in data 11 gennaio 2017, alle Famiglie di tutti gli 
Alunni dell’Istituto Professionale di Stato per l’Industria l’Artigianato; 

VISTE ed esaminate le domande prodotte entro i termini stabiliti dal succitato Bando dai Genitori degli 
Alunni; 

VISTE le "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 
amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri 
enti obbligati" (Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014) adottate dal Garante 
Per La Protezione dei dati Personali col Provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014 e avuto riguardo 
al punto 9.e. Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e 
attribuzione di vantaggi economici e dell'elenco dei soggetti beneficiari (artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 
33/2013), 

DECRETA 

È pubblicato, mediante affissione alla Bacheca Alunni, l’elenco provvisorio dei beneficiari di contributo a 
sostegno della spesa sostenuta dalle Famiglie per l’istruzione per l’Anno Scolastico 2016/2017 predisposto 
in ossequio all’art. 5 – Compiti delle Scuole del Bando della Regione Calabria nelle premesse meglio 
individuato. 

Secondo quanto disposto al punto 5. dall’art. 5 – Compiti delle Scuole - dal Bando de quo, gli eventuali 
ricorsi possono essere presentati alla Scuola entro 10 giorni dalla pubblicazione dell’elenco provvisorio dei 
beneficiari. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GAETANO PEDULLÀ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 


